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Pienipellontien liittäminen osoitejärjestelmään   
 
Selostus Savonlinnan Ranta-Kaartilassa on Rantakaartilantiestä erkaneva 

vajaan kilometrin mittainen nimeämätön tie, jonka vaikutuspiirissä 
on yksi rakenteilla oleva ja kaksi rakennettua loma-asuntojen 
rakennuspaikkaa. Rakennuspaikkojen osoitteet ovat tällä hetkellä 
Kaartilanranta, Antikanniemi 5 ja Rantakaartilantie 287. Näiden 
lisäksi tien vaikutuspiirissä on kaksi yleiskaavan (Moinsalmen 
osayleiskaava, hyväksytty 18.6.2004) mukaista rakentamatonta 
loma-asuntojen rakennuspaikkaa. Rakentamattomilla 
rakennuspaikoilla ei ole osoitteita. 

 
 Osoitteet Kaartilanranta ja Antikanniemi 5 eivät noudata 

osoitejärjestelmiä koskevia ohjeita ja suosituksia. Osoitteen tulee 
koostua tiennimestä ja osoitenumerosta. Yhdelle 
rakennuspaikoista osoite on annettu Rantakaartilantien mukaan 
mutta rakennuspaikka sijaitsee kaukana nimetystä tiestä. 
Osoitejärjestelmän selkeyden kannalta on perusteltua antaa ko. 
Rantakaartilantiestä erkanevalle nimettömälle tielle nimi. Tie 
täyttää tien nimeämiselle asetetut vaatimukset, vähintään kolme 
rakennuspaikkaa. 

 
 Ko. tie nimetään Pienipellontieksi. Nimi ei ole vielä käytössä 

Savonlinnassa eikä lähikunnissa. Tiestä nimetään se osuus, joka 
alkaa Rantakaartilantiestä ja johtaa kiinteistöllä 740-512-14-33 
olevalle rakennuspaikalle. Tämä osuus on maastossa 
katsottavissa yhtenäiseksi tieksi. Tien vaikutuspiirissä oleville 
rakennuspaikoille annetaan osoitenumerot perustuen etäisyyteen 
tien alkupisteestä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 11 luku 76 § 
 
Valmistelu Paikkatietokäsittelijä Tanja Turunen, 044 417 4662 
 
Päätös Pienipellontie liitetään osoitejärjestelmään 1.8.2025 alkaen ja tien 

varrella sijaitseville rakennetuille ja rakenteilla oleville 
rakennuspaikoille annetaan osoitteet Pienipellontien mukaan. 
Savonlinnan kaupunki huolehtii tiennimikilven hankinnasta ja 
asennuksesta. Kiinteistöjen omistajia pyydetään huolehtimaan 
osoitenumerokilpien hankinnasta ja asennuksesta liitteenä olevan 
ohjeen mukaisesti. Päätöksen liitteenä on kartta, johon on 
merkitty nimettävä tie, rakennuspaikkojen osoitenumerot ja 
tiennimikilven sijainti. Rakentamattomille rakennuspaikoille 
annetaan osoitenumerot rakennusluvan myöntämisen 
yhteydessä. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Keränen Sanna 
Paikkatietoasiantuntija 
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Tiedoksi Kiinteistöjen omistajat 
Hätäkeskuslaitos 
Etelä-Savon pelastuslaitos 
Maanmittauslaitos 
Poliisi 
Posti 
BLC Oy 
Karttakeskus Oy 
Kierrätysyhtiö Rippee 
Rakennusvalvonta 
Kunnallistekniset palvelut 

 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut: tiennimikilven hankinta ja asennus. 

 
Kiinteistöjen omistajat: osoitenumerokilpien hankinta ja asennus. 
Liitteenä on ohje osoitteiden merkitsemisestä. Osoitenumerokilpi 
tulee olla kaikissa risteyksissä nimetyltä kulkuväylältä alkaen. 

 
Päätöksen liitteet Liite 1: Kartta  

Liite 2: Kiinteistökohtaiset osoitteet 
Liite 3: Osoitteiden merkintäohje 

 
 


